.  UZBEKISTAN
Airports

“Namangan xalqaro aeroporti”
Mas’uliyati cheklangan jamiyat

160127, Namangan sh., Aeroport
tel: 69 228 69 25
e-mail: l.xo’jaxanova@uzairports.com
www.uzairports.com

/ /  a*:<22 №

Директору ООО «Евромаш»
Лозюк М.О.

Уважаемая Мария Олеговна!

Администрация ООО «Международный аэропорт Наманган» с
удовлетворением сообщает, что в парке нашего авиапредприятия с
2018 года успешно эксплуатируется аэродромная плужно-щеточная
машина АВС-4000 производства ООО «Евромаш».

За 5 лет эксплуатации, указанная машина зарекомендовала себя
только с наилучшей стороны, необходимости в серьезных ремонтах не
возникало.

Администрация ООО «Международный аэропорт Наманган»
благодарит Вас, Мария Олеговна, и весь коллектив ООО «Евромаш» за
надежную и высокопроизводительную технику.

Надеемся на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество во благо
наших предприятий и коллективов.

С уважением,

Директор аэропорта

Исп: начальник АС -  Семаев В.М.
Вн.тел: 69-228-69-31

O'zbekiston Respublikasi TIF «Mitliy bank» Namangan bo'limihisob raqami^0210000300227584005 MFO 00222
Acc.:20210000300227S84005 Namangan branch of “National Bank" FEA RUz MFO: 00222

mailto:jaxanova@uzairports.com
http://www.uzairports.com